
 
  

 

 

PORTARIA 520/2023 

 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES, Secretária 
Municipal de Governo, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela 
portaria 001/2021, RESOLVE: 

 
 

Art.1º - Autorizar o PREFEITO: CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E 
SILVA a viajar, COM DIÁRIA ZERADA,  PARA A CIDADE DE POUSO 
ALEGRE/MG, PARA PARTICIPAR DE REUNIÃO COM O DEPUTADO 
FEDERAL RAFAEL SIMÕES. O EVENTO ACONTECERÁ NO DIA 29 DE ABRIL 
DE 2023.  

 
             Data da saída: 29 de abril de 2023, horário: 10:00h. Retorno:15:00h do dia 29 de abril de 
2023. Veículo: CIVIC 

 
 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 
publicação. 

 
 

Itajubá aos 29 de abril de 2023, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 

 
 
 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretária Municipal de Governo 

 
 
 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 
Secretário Municipal de Administração Interino 

 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

      WILLIAM HENRY MC FADDEN JUNIOR 
Secretário Municipal de Coordenação Geral e Gestão 

 
 


		2023-04-29T10:54:05-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




